
                              
 

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70122 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

 

Decreto del Direttore del CIRPAS n. 47 del 17.11.2023 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per la riapertura dei termini di partecipazione, previa valutazione dei titoli, alla 

costituzione di elenchi di esperti per competenze, per il successivo conferimento di eventuali incarichi 

individuali con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di mansioni diverse, 

nell’ambito del supporto alle attività di formazione professionale e delle politiche attive del lavoro -  

APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3177 del 

30 settembre 2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021. In vigore dal 30 ottobre 

2021; 

VISTO  lo Statuto del CIRPAS; 

VISTO  l’Avviso pubblico emanato con D.D. n. 38 del 30.10.2023 per riapertura dei termini di 

partecipazione alla selezione pubblica per titoli finalizzata all’istituzione di elenchi di 

esperti per area tematica per il successivo conferimento di eventuali incarichi individuali 

con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento di attività di 

tutoraggio, orientamento e supporto tecnico amministrativo, nell’ambito delle attività 

previste dal programma Garanzia Giovani; 

VISTO  il D.Lgs. n. 97/2016, “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di 

prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 

novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi 

dell’articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 

amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D. Lgs. n. 39/2013 “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a 

norma dell’articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190”; 

VISTO  il Codice Etico e di comportamento dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n. 2908 del 09.09.2021; 

VISTO  il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021–2023 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 2021-2023, adottato dall’Università degli 

Studi di Bari emanato con D.R. n. 1111 del 30.03.2021; 

CONSIDERATE le istanze pervenute in risposta all’avviso di cui sopra; 

VISTO il D.D. 46 del 17.11.2023, con cui è stata nominata apposita commissione per la 

valutazione delle istanze pervenute; 

ACQUISITI in data odierna gli esiti dei lavori della commissione nominata con D.D. n. 46 di cui 

sopra; 

 

DECRETA 

 

di approvare l’elenco di esperti risultati idonei che, allegato al presente decreto, ne costituisce parte integrante 

e sostanziale i cui nominativi integrano la short list esistente di cui ai D.D. n. 8 del 01.06.2022 e n. 28 del 

14.06.2023. 

 

mailto:info@cirpasbari.it


                              
 

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70122 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 

Scientifico del CIRPAS. 

 

 

 

Bari lì, 17.11.2023 

    F.to Il Direttore del CIRPAS 

    (Prof. Alberto FORNASARI) 
  (firma omessa ai sensi del D.Lgs. 39/93, art. 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@cirpasbari.it


                              
 

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70122 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

 

ALL. 1 — ELENCO AMMESSI PER AREA TEMATICA 

 

Area Tematica A — Addetto all’accoglienza  

GIOIA NICOLA 

 

Area Tematica B — Tutor Individuale 

LEOCI ANTONELLA ALESSANDRA MARIANNA 

MORLEO CLAUDIA 

 

Area Tematica D — Tutor Didattico Senior  

LEOCI ANTONELLA ALESSANDRA MARIANNA 

LIUZZI VALERIA 

LOZUPONE ANTONIETTA 

MINERVA ROSA 

 

Area Tematica E — Tutor Didattico junior 

GIOIA NICOLA 

LOZUPONE ANTONIETTA 

 

 

I nominativi prefati integrano la short list esistente di cui al D.D. n. 8 DEL 01.06.2022 e del D.D. n. 28 del 

14.06.2023. 

 

Bari lì, 17.11.2023 

    F.to Il Direttore del CIRPAS 

    (Prof. Alberto FORNASARI) 

          (firma omessa ai sensi del D.Lgs. 39/93, art. 3) 

mailto:info@cirpasbari.it

